2
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                                [image: image1.png]

            Проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

27 ноября 2014 г.

№ 103
О  назначении   публичных    слушаний по проекту районного                   бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
В соответствии с  Федеральным   законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального района «Волоконовский район» и Порядком организации и проведение публичных слушаний в муниципальном районе «Волоконовский район», утвержденным решением Муниципального совета Волоконовского района от 29 мая 2008 года № 49, Муниципальный совет
р е ш и л :

1. Назначить  публичные  слушания  по  проекту  районного  бюджета на 2015 и на плановый период 2016 – 2017 годов.
2. Провести  публичные  слушания 19 декабря 2014 года в зале заседаний администрации района  по  адресу: п. Волоконовка,  ул. Ленина, д.60. Начало в 11.00 часов.
3. Назначить   председательствующим  на  публичных  слушаниях председателя Муниципального совета Волоконовского района Мирошникова О.А.
4. Сформировать  рабочую группу  по  организации и проведению  публичных  слушаний  в  составе:

Фартушная М.В.
- заместитель главы администрации района, начальник          управления финансов и бюджетной политики

Беликов В.С.
- председатель постоянной комиссии по экологическому развитию бюджету и налогам
Щупко Е.В.
- заместитель начальника управления финансов и бюджетной политики администрации района

Гниденко А.В.
- начальник  отдела  по  правовой работе  администрации района

5. Заявки о своем участии в публичных слушаниях, замечания и предложения по проекту районного бюджета на 2015 год и на плановый 2016-2017 годы направлять в письменном виде до 15 декабря 2014 года по адресу: п. Волоконовка, ул. Ленина, д.60, управление финансов и бюджетной политики администрации района, телефон для справок 5-01-45.

6. Настоящее решение и проект районного бюджета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов опубликовать в районной газете «Красный Октябрь».

Председатель  Муниципального совета

Волоконовского района

        О. Мирошников